
UCHWAŁA NR XXV/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu na zawarcie umowy najmu 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2020r.  poz. 713)  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala,  co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu na zawarcie na okres pięciu lat umowy 
najmu lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Mszczonów, położonego w Osuchowie przy ul. 
Piekarskiej 2, z przeznaczeniem na prowadzenie salonu kosmetycznego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 471, poz. 1709 

Id: C58C0CC2-1B7B-41D0-BC6C-B0BFE053EF6F. Uchwalony Strona 1




